Speisekarte fur Karfreitag

Pfannkuchensuppe

Forelle ,,Miillerin* mit Salzkartoffeln,
und Salatzy

Rotbarschfilet paniert mit Bratkartoffeln
und Salatz)s)

Fischpflanzerl mit Kartoffelsalat
und Salatz)s

Fisch-Nudel-Gemuseauflauf mit Salat,
Ké&sespatzle mit Salatz)s

Backcamembert mit Preiselbeeren und Salat,

Guten Appetit wiinscht 1hnen

Familie Brandl
www.gasthof-pilgramsberg.de

3,50 €

14,90 €

12,20 €

10,90 €

9,50 €

8,40 €

6,50 €


http://www.gasthof-pilgramsberg.de/

